Parsberg - Breitenbrunn - Dietfurt - Toging |Merz

Merz - Reisen GmbH; Birgittenweg 6; 92348 Gnadenberg; Tel. 09187 9529-0; www.merz.reisen; info@merz.reisen

- Giltig ab 01.04.2025 Montag - Freitag (nicht 15.8.) \ Samstag \

VERKEHRSMITTEL = S E (=] =
VERKEHRSHINWEIS Vi4 RBu RBu VOT Vi4 S% S42 S50 RBu RBu RBu RBu
RBu RBu RBu

Parsberg Schulzentrum (Hst 2) 13.20 15.15 16.33

@Bl Niimberg Hbf ab 12.11 13.11 17.07 13.11 17.11
®H1 Neumarkt (OPf) ab 07.10 09.38 11.38 12.31 13.31 14.52 14.52 16.10 17.31 09.38 13.31 17.31
Q@B Parsberg an 07.30 09.58 11.58 12.47 13.51 15.12 15.12 16.30 17.47 09.58 13.47 17.47
- Bahnhof (Hst 1) @ 07.35 10.05 12.05 13.22 14.15 15.17 15.35 16.35 18.00 10.05 14.15 18.15
- Post 07.3510.0512.05 ¢ 1415 $ 1535 $ 18.00 10.05 14.15 18.15
- Lindlbergstr. 07.35 10.05 12.05 13.24 14.15 15.19 15.35 16.37 18.00 10.05 14.15 18.15

- Abzw. Mdbelhof

07.35 10.05 12.05 13.25 14.15415.20 15.35 16.38 18.00

10.05 14.15 18.15

Winn (b. Seubersd.)
Rasch/Breitenbr./NM Ortsmitte

07.40 10.10 12.10 13.29 14.20¢15.24 15.40 16.42 18.05
07.42 10.12 12.12 13.37 14.22 15.32 15.42 16.50 18.07

10.10 14.20 18.20
10.12 14.22 18.22

Kemnathen/Breitenbrunn Schule ~ 07.42 10.12 12.12 § 14.22 § 15.42 § 18.07

Bachhaupt

Abzw. Langenried
Breitenbrunn (NM) Ehgértistr.
- Schule

07.4410.14 12.14 14.24 15.44 18.09

07.4510.15 12.15 13.40 14.25¢15.35
07.4510.15 12.15 13.43 14.25¢15.38
an 07.4510.15 12.15 13.48 14.25 15,43

15.45 16.53 18.10
15.45 16.56 18.10
15.4517.01 18.10

10.12 14.22 18.22
10.14 14.24 18.24
10.1514.25 18.25
10.15 14.25 18.25
10.15 14.25 18.25

- Schule ab 07.45 10.15 12.15 13.48 14.25 (15,43 15.45 17.01 18.10 10.15 14.25 18.25
Parleithen Obermiihle 07.49 10.19 12.19 13.53 14.29 «15.48 15.49 (17.06 18.14 10.19 14.29 18.29
- Sipplmuihle 07.49 10.19 12.19 13.54 14.29 1549 15.49€17.07 18.14 10.19 14.29 18.29
St. Bartima 07.50 10.20 12.20 13.56 14.30 1551 15.5017.09 18.15 10.20 14.30 18.30
Haas Abzw. Premerzhofen 07,51 10,21 12,21 13.57 14,31 1552 15,51 €17.10 18,16 10,21 14,31 18,31
Miihlbach S¢S 440t § dsEe S d714 ¢ R
Dietfurt a.d.Altm. Friedhof 07.55 10.25 12.25 14.04 14.35 1559 15.55€17.17 18.20 10.25 14.35 18.35
- Feuerwehrhaus 07.55 10.25 12.25 14.05 14.35 16,00 15.55€17.18 18.20 10.25 14.35 18.35
- Weiherstr. 07,55 10,25 12,25 14.06 14,35 16,01 15,55 €17.19 18,20 10,25 14,35 18,35
Hainsberg 4,09 § (6,04 q7.22

Mitteldorf (b. Dietfurt) d4.10 6.05 7.23

Dietfurt a.d.Altm. Bahnhofstr. 07.55 10.25 12.25 14.13 14.35 416,08 15.55 17.26 18.20 10.25 14.35 18.35
Ottmaring Warteh&uschen % 14.39 % 15.59 % 18.24 14.39 18.39
Toging Am Steig 14.41 16.01 18.26 14.41 18.41
- Sportplatz (4,16 14.41 16,11 16.01¢17.29 18.26 14.41 18.41
Dietfurt a.d.Altm. Bahnhofstr. 14.45 16.05 18.30 14.45 18.45

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen $42=nicht dienstags und donnerstags an Schultagen

§50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen S24 = nur dienstags und donnerstags an Schultagen

RBu = Rufbus: Anmeldung mindestens 60 Minuten vor der planméBigen Abfahrtszeit in der App »VGN Fahrplan & Tickets« (nach Bekanntgabe) oder unter
Tel. 0911 47008047 (06.00 - 24.00 Uhr). Fahrten vor 8.30 Uhr sind am Vortag bis 17.30 Uhr anzumelden.

«=hélt nur zum Aussteigen

* Am 15.8 (Maria Himmelfahrt) kein Verkehr
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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« Giltig ab 01.04.2025 Montag - Freitag (nicht 15.8.) \ Samstag \
VERKEHRSMITTEL - = = [
VERKEHRSHINWEIS RBu VOI VOl Vi4 RBu RBu Vi4 RBu RBu RBu RBu RBu

RBu RBu

RBu

Dietfurt a.d.Altm. Friedhof

06.55 09.25 11.25

- Feuerwehrhaus 06.55 09.25 11.25
- Weiherstr. 06.55 09.25 11.25
- Bahnhofstr. 05.32 06.10 06.55 09.25 11.25 08.22 11.22
Ottmaring Wartehduschen 05.36 06.14 06.59 09.29 11.29 08.26 11.26
Toging Am Steig 05.38 06.16 07.01 09.31 11.31 08.28 11.28
- Sportplatz 05.38 06.16 06.46 07.01 09.31 11.31 08.28 11.28

Dietfurt a.d.Altm. Bahnhofstr.

05.42 06.20 06.50 07.05 09.35 11.35 13.45 15.05 17.05

08.32 11.32 16.37

Mitteldorf (b. Dietfurt)

§ 06.53

Hainsberg 06.54

Dietfurt a.d.Altm. Weiherstr. 05.42 06.20 06.57 07.05 09.35 11.35 13.45 15.05 17.05 08.32 11.32 16.37
- Feuerwehrhaus 05.42 06.20 06.58 07.05 09.35 11.35 13.45 15.05 17.05 08.32 11.32 16.37
- Friedhof 05,42 06,20 06.59 07,05 09,35 11,35 13,45 15,05 17,05 08.32 11,32 16,37
Miihlbach 0703 ¢ ¢

Haas 05.44 06.22 07.07 07.07 09.37 11.37 13.47 15.07 17.07 08.34 11.34 16.39
St. Bartimé 05.45 06.23 09.38 11.38 13.48 15.08 17.08 08.35 11.35 16.40
Parleithen Sippimiihle 05.46 06.24 09.39 11.39 13.49 15.09 17.09 08.36 11.36 16.41
- Obermiihle 05.46 06.24 09.39 11.39 13.49 15.09 17.09 08.36 11.36 16.41

Breitenbrunn (Lkr. NM) Schule

an 405,50 06.28 07.15 07.13 09.40 11.40 (13,53 15.10 17.10

08.40 11.40 16.45

Breitenbrunn (Lkr. NM) Schule
- Ehgértistr.

Abzw. Langenried

Bachhaupt

Kemnathen/Breitenbrunn Schule

ab 405,50 06.28 07.15 07.13 09.40 11.40 13,53 15.10 17.10
€05.50 06.28 07.20 07.13 09.40 11.40¢1353 15.10 17.10
05.50 06.28 07.23 07.13 09.40 11.40 13.53 15.10 17.10
05.51 06.30 07.1509.40 11.40 13.55 15.10 17.10
05.53 06.31 07.16 09.46 11.46 13.56 15.16 17.16

08.40 11.40 16.45
08.40 11.40 16.45
08.40 11.40 16.45
08.42 11.42 16.47
08.43 11.43 16.48

Rasch/Breitenbr./NM Ortsmitte
Winn (b. Seubersd.)

05.55 06.35 07.26 07.18 09.46 11.46 13.58 15.16 17.16
05.55 06.35 07.34 07.18 09.46 11.46 13.58 15.16 17.16

08.45 11.45 16.50
08.45 11.45 16.50

Parsberg Abzw. Mébelhof

06.05 06.43 07.38 07.23 09.53 11.53 14.03 15.23 17.23

08.50 11.50 16.55

- Lindlbergstr. 06.05 06.43 07.39 07.23 09.53 11.53 14.03 15.23 17.23 08.50 11.50 16.55
- Post 06.05 06.43 07.23 09.53 11.53 14.03 15.23 17.23 08.50 11.50 16.55
- Bahnhof (Hst 2) @ 06.05 06.43 07.41 07.23 09.53 11.53 14.03 15.23 17.23 08.50 11.50 16.55
®Hl Parsberg ab 06.10 06.58 07.58 07.28 10.01 11.56 14.10 15.29 17.36 08.56 11.56 17.01
®HE1 Neumarkt (OPf) an 06.26 07.20 08.20 07.48 10.21 12.18 14.25 15.51 17.58 09.17 12.18 17.21
®@H Nimberg Hbf an 06.47 14.47

- Schulzentrum (Hst 2)

07.45

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

RBu = Rufbus: Anmeldung mindestens 60 Minuten vor der planméBigen Abfahrtszeit in der App »VGN Fahrplan & Tickets« (nach Bekanntgabe) oder unter
Tel. 0911 47008047 (06.00 - 24.00 Uhr). Fahrten vor 8.30 Uhr sind am Vortag bis 17.30 Uhr anzumelden.
«=hélt nur zum Aussteigen
* Am 15.8 (Maria Himmelfahrt) kein Verkehr
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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